

Příloha č. 1- Položková specifikace díla

na následující práce ve výškách pomocí lanové techniky nebo plošiny

č.	Předmět plnění	Měrná jednotka	Orientační množství za rok	Cena za měrnou jednotku bez DPH	Cena za měrnou jednotku vč. DPH	Celková nabídková cena za orientační množství bez DPH	Sazba DPH	Cena celkem za orientační množství vč. DPH
I. Revize a monitoring střech, okapů, rýn, fasád								
1.	Monitoring + posudek + navrhované řešení	hod	180	400,00	484,00	72 000,00	21	87 120,00
II. Údržba střech								
1.	Čištění a mytí - chemicky	m2	1000	150,00	181,50	150 000,00	21	181 500,00
2.	1x Nátěr barva + penetrace	m2	1000	120,00	145,20	120 000,00	21	145 200,00
3.	Mytí přístřešků z plošiny	m2	151	40,00	48,40	6 040,00	21	7 308,40
4.	Mytí přístřešků ze žebříku	m2	161	25,00	30,25	4 025,00	21	4 870,25
III. Údržba fasád								
1.	Čištění a mytí - chemicky	m2	1000	100,00	121,00	100 000,00	21	121 000,00
2.	1x Nátěr barva + penetrace	m2	150	200,00	242,00	30 000,00	21	36 300,00
3.	Opravy	hod + materiál	100	350,00	423,50	35 000,00	21	42 350,00
IV. Údržba rýn a okapů								
1.	Čištění rýn, okapů a svodů	bm	1000	40,00	48,40	40 000,00	21	48 400,00
V. Drobné opravy střech								
1.	Drobná lokální vyspravení	hod + materiál	100	500,00	605,00	50 000,00	21	60 500,00
2.	Výměra rýn a svodů	hod + metr materiálu	50	200,00	242,00	10 000,00	21	12 100,00
VI. Umývání oken								
1.	Z plošiny	hod	40	650,00	786,50	26 000,00	21	31 460,00
2.	Z lana	hod	40	500,00	605,00	20 000,00	21	24 200,00
VII. Montáž a demontáž ve výškách								
1.	Ochranných sítí proti ptactvu	bm + materiál	500	170,00	205,70	85 000,00	21	102 850,00
2.	Hrotů proti ptactvu	bm + materiál	500	180,00	217,80	90 000,00	21	108 900,00
VIII. Čištění dlažeb								
1.	Chemické čištění dlažeb	m2	1000	60,00	72,60	60 000,00	21	72 600,00
2.	Odstranění mechu a travin ze spár	m2	600	50,00	60,50	30 000,00	21	36 300,00
3.	Odstranění žvýkaček	m2	50	60,00	72,60	3 000,00	21	3 630,00
IX. Ostatní náklady								
1.	Náklady na plošinu a manipulace do 15m	1.den	5	5 850,00	7 078,50	29 250,00	21	35 392,50
2.	Náklady na plošinu a manipulace do 26m	1.den	5	5 850,00	7 078,50	29 250,00	21	35 392,50
3.	Amortizace lanové techniky	1.den	5	500,00	605,00	2 500,00	21	3 025,00
4.	Ostatní výškové práce z lana	hod	10	500,00	605,00	5 000,00	21	6 050,00

Celková nabídková cena bez DPH	997 065,00
DPH	21%
Celková nabídková cena vč. DPH	1 206 448,65

Rozloha ploch						
Budova	pultová střecha		sedlová střecha			
	plocha (m ²)	plocha (m ²)	žlab	svod		
			délka (m)	délka (m)	počet (ks)	celkem (m)
A, A1, A2, A3, A4, A4A, A5, kaple	2 016	4 472	842	12	33	396
B1, C1, O1	5 221					
C	210	614	91	12	7	84
D1, D2, D3	1 414	920	104	15	12	180
E		450	92	10	2	20
G	496					
H, H1, H2	881	700	57	12	11	132
CH, CH1	585	556	177			
I	373					
J, J1, J2	1 681					
K, K1	182	561	110	15	6	90
L		388	69	6	4	24
M, M1, M2	1 105	1 202	275	10	16	160
P	548					
R	1 172	501	68	6	4	24
S, S1, S2	75	990	84	15	6	90
V	1 639					
střechy koridorů A/ICRC	318					
Výstavní	711	1 468	252	22	8	176
Tvrdeho 2a	489	468	102	12	8	96
Berkova	1 332	737	145	10	15	150
DRO	16 009	255	70	12	6	72
Millenium hybešova 42	970	880				
celkem	37 427	15 162	2 538			1 694
	(m ²)	(m ²)	(m)			(m)

OKNA

DRO	DRO "STARÁ BUDOVA"	
	umístění oken	počet oken
	suterén	23
	přízemí	19
	"věž" patro	5
	spojovací chodba	14
	CELKEM	61
	DRO "HLAVNÍ BUDOVA"	
	umístění oken	počet oken
	suterén	25
	přízemí	50
	1. patro	31
	2. patro	30
	CELKEM	136

CELKOVÝ POČET OKEN NA DRO 197

KPECH	KPECH "HLAVNÍ BUDOVA"	
	umístění oken	počet oken
	SUTERÉN	43
	PŘÍZEMÍ	57
	1. PATRO	65
	2. PATRO	15
	3. PATRO	2
	CELKEM	182
	BUDOVA RONDO	20

CELKOVÝ POČET OKEN NA KPECH 202

IZP Výstavní: Celkový počet oken 507